
Raadsbesluit 

  

  

Onderwerp: Advies toewijzing lokale publieke media- 

instelling lokale omroep Hof van Twente 

(HofstreekFM) 

Vergadering: 20 februari 2018 

Agendapunt: 12 

Zaaknummer: 671067 

    

De raad van de gemeente Hof van Twente; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

besluit: 

1. positief te adviseren aan het Commissariaat voor de 

Media over de vraag of de Lokale Omroep Hof van 

Twente(Hofstreek FM) aan de wettelijke eisen voor 

de aanwijzing als lokale media-instelling voldoet. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 

raad van de gemeente Hof van Twente d.d. 20 februari 

2018. 

De raad van Hof van Twente, 

de griffier, de voorzitter, 

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 


